אם זכויותיו של המוכר נרשמו לפני שנים רבות ובצד שמו לא מופיע מספר הזהות, יהיה צורך להמציא תצהירים המאמתים את זהותו. לעיתים מדובר במשימה קשה המצריכה פנייה לבית המשפט לקבלת פסק דין הצהרתי.
9. ראו גיליון 88 של **חדשות עין משפט**: "קבוצות בנייה - הדבש והעוקץ", העוסק ביתרונות והחסרונות של עסקאות מקרקעין במסגרת של קבוצות.
10. סעיף 12 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973.
10. גיליון 58: "שמור אותי מחברי", העוסק במעילות של עורכי דין בפקדונות, ובמיוחד בעסקאות מקרקעין.